
 
Toronto, Ontario, Canada 

 
Seneca Kanada’nın en büyük devlet kolejidir. Toronto’da bulunan kolej 
17,800’den fazla öğrenciye eğitim vermektedir.  
 

Her yıl 75 değişik ülkeden 2000 uluslararası öğrenci eğitime başlamaktadır. 
"Overall Student and Employer Satisfaction / Öğrenci ve İşveren 
Memnuniyeti". anketine göre Seneca Toronto’nun 1 numaralı koleji 
seçilmekten dolayı gurur duyar. 
Seneca Teknoloji, Bio Teknoloji, Uluslararası İşletme, Pazarlama, Marka 
Yönetimi, İş Analizi, Olay Yönetimi, Bilgisayar Bilimleri, Mühendislik, Turizm 
Otelcilik, Spa Yönetimi, Moda, Digital & Animasyon Multimedia ve bunun gibi 
140 değişik bölümde 4 yıllık lisans, 2-3 yıllık diploma ve her geçen gün 
sayısı artan 1 senelik yüksek lisans programları vermektedir.  
Ingilizce :  Ingilizce Dil Enstitüsü ve bizim YENI programımızla, başarınız 
icin ilk hazırlık – Sizin Ingilizce dilindeki başarınız bizim 1 no’lu 
önceliğimizdir.   
Mükemmel İş Olanakları: Bir çok lisans, diploma ve lisans sonrası 
programlar 4 aylık ödenekli staj olanağı sağlar. (Co-op Eğitim – Ödenekli 
Staj Dönemleri) Şehirde yapılan anketlere göre Seneca mezunları ile 
çalışan “Kanadalı iş verenlerin %94,3’ü memnun/çok memnundur” Aynı 
zamanda öğrenciler Seneca’dan mezun olduklarında 1-2 yıl tam zamanlı 
çalışma iznine sahipitirler, böylece uluslararası öğrenciler yeteri kadar 
Kanada’daki çalışma hayatına katılabilirler.   
Destekleyici Öğrenci Servisleri: Seneca uçaktan indiğiniz andan itibaren 
sizinle ilgilenmektedir. Ücretsiz havaalanı karşılama, ücretsiz aile yanı 
yerleştirme , ücretsiz sağlık sigortası, oryantasyon programı, akademik 
danışmanlık, peer tutoring, Kanada’da kültürel geziler, dünya çapında 
çalışma olanakları veyıl boyunca uluslararası aktiviteler, sosyal & sportif 
aktiviteler ve klüpler..  
 
4 Yıllık Lisans Programları : 

 Uluslararası Muhasebe & Finans – Işletme  Fakültesi  
 Insan Kaynakları Stratejisi & Teknoloji – Işletme  Fakültesi  
 Mali  Işler Yönetimi – Işletme Fakültesi  
 Bilgi Işlem ve Güvenlik  – Bilgisayar Fakültesi 
 Yazılım Geliştirme – Bilgisayar Mühendisligi Fakültesi 
 Havacılık & Ucuş Programları – Teknoloji Fakültesi 
 Cevre Bilimleri – Teknoloji Fakültesi 

Ve daha pek çokları…… 
 
2 ve 3 Yıllık Diploma Programları: 
Uygulamalı Edebiyat ve Sağlık Bilimleri Fakültesi  

 Okul Öncesi Eğitim  
 İngilizce 
 Turizm Merkezi ve Eğlence Servisleri  

 Uygulamalı Fen ve Mühendislik Teknoloji Fakültesi  
 Ileri Teknoloji Merkezi  
 Bioloji Bilimleri ve Uygulamalı Kimya  
 Inşaat Mühendisliği Okulu  
 Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Teknolojisi  

İşletme Fakültesi 
 Muhasebe &Maliye 
 Maliye 
 Moda ve Satış 

  Yönetim & Idari Çalışmalar  
 İnsan Kaynakları Merkezi  
 Iş Idaresi Okulu  
 Uluslararası Işletme Okulu  
 Hukuk ve Kamu Yönetim Okulu  
 Pazarlama ve e-Iş Okulu  

Bilgi & Teknoloji Fakültesi Faculty of Information Arts & Technology  
 Animasyon Sanatları Merkezi  
 Iletişim Sanatları Fakültesi  
 Bilgisayar Calışmaları Fakültesi  

 
40’dan fazla Mezunlar için Sertifika Programları: 
Iletişim, Uluslararası Işletme & Pazarlama, Işletme Intelligence Araştırma 
Analistliği, Interaktif Pazarlama, Marka Yönetimi, Organizasyon Yönetimi, 
Lojistik ve Tedarik Zincir Yönetimi, Insan Kaynakları Yönetimi, Sosyal 
Bilimler, 3D Animasyon, Spa Yönetimi, Bio-Informatiks, Database Uygulama 

Geliştirici, ve daha bircokları  
 
 
1750 Finch Ave., East Toronto, Ontario M2J 2X5 
Tel:  416-491-5050  Fax: 416-492-9243 
 
Uluslararası web: 
http://www.studyatseneca.ca 
 
Sorularınızın cevapları için:  
https://yourfuture.senecacollege.ca 
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